平成２６年１１月５日

お客様各位

大地みらい信用金庫

しんきん電子マネーチャージサービスの臨時休止について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申しあげます。

さて、標記について、楽天Ｅｄｙ株式会社によるメンテナンス作業の為、下記のとお

りサービスを一時休止させていただきます。

お客様におかれましては、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願

い申しあげます。

本件について、ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡くださ

い。

記

１． 休止日時

平成２６年１１月１９日（水） ７：００～８：００

※８時以降は通常通りご利用いただけます。

２． 休止によりご利用できないサービス

しんきん電子マネーチャージサービスの全般取引

以上

 【お問い合わせ先】

大地みらい信用金庫 事務部

 （大島、佐藤、吉江、佐々木）

ＴＥＬ：0153-24-4106